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REPUSBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. ZQ daté Z},pg. 2024

“PE.R MIRATIMIN E PROGRAMIT TE TRANSPARENCES NE BASHKINE VAU
DEJES?”

Késhilli i Bashkis¢ Vau Dejés i mbledhur me daté ii?algz_ﬂ)%, né mbeshtetje
t€ nenit 9, 15, 18/3, 55, t& ligjit Nr. 139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar, né
nenin 4 dhe 5 t€ ligjit Nr. 119/2014 “Pér té drejtén e informimit”, né Urdhérin e Komisionerit
pér t& Drejten e Informimit dhe Mbrotjes se t& Dhénave Pérsonale, Nr.211, datg 10.09.2018, “Per
Miratimi e Programit Model té Transparences né Njesité e Qeverisjes Vendore”, Késhilli i
Bashkisé Vau Dejés, pasi shqyrtoj projekt-vendimin e paraqitur pér miratim nga “Drejtoria
e Informimit Publik, Medias, Statistikes dhe TIK”, me shumicé t&€ votave:

KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI:

1.Miratimin ¢ “Programit t& Transparences” né Bashkingé Vau Dejés, t€ njésive dhe
strukturave administrative né varési t€ saj, sipas tabelave pérmbledhese bashkélidhur ketij
vendimi.

2.Brenda 10 ditéve nga hyrja n& fuqi e ketij vendimi, ky program t& publikohet n& fagen
zyrtare té€ intérnetit t€ bashkisé né njé menu t€ vecanté té titulluar “Programi i
Transparencés”, si dhe né vendet e caktuara pér njoftimet publike té bashkisé dhe
njésive administrative.

3.Pér zbatimin e “Programit t& Transparences”, ngarkohet Kryetari Bashkisé¢ Vau Dejés,
Drejtoria e Informimit Publik, Medias, Statistikes dhe TIK, Kordinatori i Transparences, si
dhe t& g]1tha strukturat admlmstratlve dhe orgamzatwe né vares1 té Bashklse Vau Dej es
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Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006, e-mail: info(@vaudejes.gov.al



